	· Анекс 1 Барање за издавање дозвола за вршење на работи од социјална заштита

	· Анекс 2 Препорачан формат за Годишна програма за работа за давање на социјална услуга

	· Анекс 3 Препорачан формат за ЕЛАБОРАТ (детален наративен опис) за простор, стручен кадар и опрема  согласно нормативите и стандардите за исполнетост на условите за почеток со работа и давање на социјалната услуга 

	· Анекс 4 Препорачан формат за Годишен план за обезбедување на финасиски и материјални средства за давање на социјалнa услугa
. Анекс 4, точка 2-Предвидени расходи на годишно ниво (excel)

	· Анекс 5
. Правилник за поблиски услови за доделување на средства на здруженија и други приватни даватели на социјални услуги за давање на социјални услуги (268/19)
. Методологија за формирање на цените на услугите во зависност од стандардите и нормативите за давање на социјалната услуга (264/19)
. Одлука за утврдување на цените на социјалните услуги во домот, за вон-семејна заштита, за стручна помош и поддршка, за дневен престој, за привремен престој, на советување и за одмена на семејна грижа за 2022 година

	· Анекс 6 Листа за проверка на потребната документација за лиценцирање

	· Анекс 7 Коресподентна табела на врски НКВ Рев.1-НКД Рев.2
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